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سعسعسعسعسعسع

130212110000082الدعاء والاستغاثة1

110102100100051الاستعاذة والاستعانة2

110101010001151الخوف والرجاء3

110212110000062التوكل4

110111000000031الخشوعة والإنابة5

111101000000031الذبح والنذر6

110111100000032معرفة الدين ومراتبه7

221202111101093الإسلام8

121101100100052شهادة أن لا إله الله9

101331241364130214715

(1)رقم صفحة أولا مادة التوحيدعــدد أســـــئــلــة التوحيد

الــمــوضــــوعـاتم
عدد 

الحصص

مستويـــــــــــــــــــــــــــــات الأهـــــــــــــــــــــــداف

مجموع 

الأهداف

مجموع 

الأسئلة
تقويمفهــــمتذكـــر

المجموع

تركيبتحليلتطبيق

 للصف الخامس ابتدائيالدراسات الإسلاميةجدول مواصفات مادة الإدارة العامة للتربية والتعليم  

أحمد عبدالرحمن الردادي/ أإعدادالثاني الــفــصــل الــدراســـي هـ1443الــعــام الدراسي مدارس الخندق الأهلية بالمدينة المنورة 

 للصف الخامس ابتدائيالدراسات الإسلاميةجدول مواصفات مادة الإدارة العامة للتربية والتعليم  
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سعسعسعسعسعسع

1231212110100093صفة الصلاة 1

2231311100101093صفة الصلاة 2

3221213110100093صفة الصلاة 3

110212110100072سنن الصلاة4

110102100001051مكروهات الصلاة5

111211010000052فضل صلاة الجماعة وحكمها6

111101000000031أحكام صلاة الجماعة7

101251351254040204715

14

 للصف الخامس ابتدائيالدراسات الإسلاميةجدول مواصفات مادة الإدارة العامة للتربية والتعليم  

ثانيا مادة الفقه

الثاني الــفــصــل الــدراســـي هـ1443الــعــام الدراسي مدارس الخندق الأهلية بالمدينة المنورة 

(3)رقم صفحة 

أحمد عبدالرحمن الردادي/ أإعداد

ثالثا مادة الحديثعــدد أســـــئــلــة الحديث

أحمد عبدالرحمن الردادي/ أإعدادالثاني الــفــصــل الــدراســـي هـ1443الــعــام الدراسي مدارس الخندق الأهلية بالمدينة المنورة 

(2)رقم صفحة عــدد أســـــئــلــة الفقه

مجموع 

الأهداف
الــمــوضــــوعـات

مجموع 

الأسئلة
تحليلتطبيقفهــــم

عدد 

الحصص

المجموع

تقويمتركيبم

مستويـــــــــــــــــــــــــــــات الأهـــــــــــــــــــــــداف

تذكـــر



 

سعسعسعسعسعسع

2312020111011103في الذكرهدية1

110111000001041فضل الذكر2

231212111010103مكانة المسجد عند النبي3

110112000100051فضل بناء المسجد4

110101100101152تحية المسجد5

211212010000062صدق النبي6

121111000100052منزلة الصدق7

101241051123150424514

44

 للصف الخامس ابتدائيالدراسات الإسلاميةجدول مواصفات مادة الإدارة العامة للتربية والتعليم  

تقويم

المجموع

أحمد عبدالرحمن الردادي/  أإعدادالثاني الــفــصــل الــدراســـي هـ1443الــعــام الدراسي مدارس الخندق الأهلية بالمدينة المنورة 

(5)رقم صفحة عــدد الأســئــلــة  خلاصة أسئلة مادة الدراسات الإسلامية

ملخص لجدول المواصفات بحسب متغير المادة والأهداف ونوع الأسئلة

الــمــوضــــوعـاتم
عدد 

الحصص

مستويـــــــــــــــــــــــــــــات الأهـــــــــــــــــــــــداف

مجموع 

الأهداف

مجموع 

الأسئلة
تركيبتحليلتطبيقفهــــمتذكـــر



المادة

عدد الحصص لكل فرع

عدد الأهداف لكل مقرر

عدد أسئلة المتعدد للمقرر

عدد أسئلة الصواب والخطأ للمقرر

عدد أسئلة المقالي للمقرر

عدد الأسئلة للمقرر

الأسئلةالأهداف

13344

الدرجة

30

133

44

27

9

5

3

2

 فقرة44 فقرات لكل فرع بدءا من  التوحيد ثم الحديث ثم الفقه بمجموع 9)يتم ترتيب أسئلة المتعدد  : 1ملاحظة 

( فقرة8 فقرات لكل مادة ، بمجموع 3)يتم ترتيب الصح والخطأ  :  2ملاحظة 

ملخص جدول المواصفات بحسب نوع 

  التربية الإسلاميةمادة  / السؤال 

الفصل الدراسي الصف الأول المتوسط 

هـ1443الثاني 

عدد 

الحصص

مجموعنـــوعـــيـــة الــــفــــقــــرات الاخـــتـــبـــاريــة

مقاليصح وخطأاختيار من متعدد

 فقرات8  فقرة8 فقرة28

9

10

15

 درجة40 كل فقرة بدرجة8 كل فقرة بنصف درجة8 درجة كل فقرة بدرجة28

9

المجموع لمادة الدراساتفقهحديثتوحيد

10

4145

14

9

10

47

15

3

2

3

1








